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Question No. 3

Responding Witness: John Bevington / Tim A. Jones

Companies response to AG-KIUC 2-21.

a.  Please provide a list of the data centers or other new large load included in
the Companies’ load forecast that have signed an engineering, procurement,

and construction (“EPC”) contract.

b.  Provide a copy of any EPC or other contracts the Companies have signed
or are negotiating for transmission work that will need to be completed prior
to the customer beginning to take service. Provide the total cost of each
transmission project identified by new customer load as well as the
estimated time to complete and expected date of completion for each

transmission project identified by new customer load.

Original Response:

a.  Seetheresponse to JI 1-5(b). Note that, as the Companies stated in response
to PSC 1-17(a), “The 1,750 MW of data center load included in the 2025
CPCN Load Forecast does not consist of specific data center projects;
rather, it is a reasonable estimate of how much of the more than 6,000 MW
of potential data center load in the Companies’ current queue will come to

fruition in the near term.”

b.  See attachment being provided in a separate file. The information requested
is confidential and proprietary and is being provided under seal pursuant to

a petition for confidential protection.

September 17, 2025 Supplemental Response:

b. The Companies have executed the Reimbursement Agreement for Camp
Ground. See attachment being provided in a separate file. The information
requested is confidential and proprietary and is being provided under seal

pursuant to a petition for confidential protection.

See p. 14 lines 8-10 of the Direct Testimony of John Bevington and the



	September 17, 2025 Supplemental Response of KU and LG&E to the AG and KIUC Third Set of Data Reques
	Question No. 3

